

# Nie przegap! Właśnie ruszyła rejestracja na BookForum - XII 2023

**Wirtualna konferencja branży książki BookForum po raz kolejny stworzy możliwość udziału w pasjonujących dyskusjach i prezentacjach. Wydawcy, bibliotekarze i inni uczestnicy społecznego obiegu książki będą mogli poszerzyć kompetencje zawodowe lub „tylko” obejrzeć i posłuchać, jak to robią inni. Bez moralizowania i wygłaszanych *ex cathedra* mądrości. Zimowa edycja BookForum odbędzie się w dniach 12-14 grudnia. Właśnie ruszyły zapisy na wydarzenia!**

Jeśli chcesz wiedzieć jak przechytryć sztuczną inteligencję i co ona ma wspólnego z pracą w bibliotece, jak uniknąć wydawniczych f.ckupów w codziennej praktyce edytorskiej i podczas poszukiwania mitycznego Świętego Graala jakim jest bestseller, jak w praktyce realizowane jest hasło biblioteki otwartej dla wszystkich albo czy studio nagraniowe w bibliotece to czysta fanaberia... zarejestruj się za darmo na BookForum już dziś [www.bookforum.pl](http://www.bookforum.pl)! Bo to właśnie na te i kilka innych nurtujących zagadnień postarają się odpowiedzieć zaproszeni goście – branżowi praktycy, eksperci i analitycy.

Zaplanowane na 12-14 grudnia wydarzenia pomyślane zostały tak, aby odpowiadać na potrzeby i zainteresowania wszystkich grup zawodowych – od bibliotekarzy, przez wydawców, na badaczach i publicystach specjalizujących się w tej tematyce kończąc.

*Książki to taki piękny temat do rozmowy, dlatego chcemy spotykać się, by rozmawiać o naszej zawodowej codzienności. Codziennosci, która kręci się wokół książek – przekonuje Małgorzata Sieniewicz z Literackiej.*

*Ostatnie lata pokazały dobitnie, jak ważne są dla naszej branży cykliczne, merytoryczne spotkania. Rynek książki zmienia się niezwykle dynamicznie, a najlepszym sposobem, by wspólnie go rozwijać, jest wymiana doświadczeń i prezentacja najciekawszych, a przede wszystkim skutecznych rozwiązań – podkreśla Mikołaj Małaczyński, prezes Legimi S.A*

Program konferencji oraz zapisy na wydarzenia, które odbędą się w formule transmisji on-line na platformie Zoom dostępne są na stronie [www.bookforum.pl](http://www.bookforum.pl). Zapraszamy również do śledzenia wydarzenia na FB: <https://fb.me/e/1FiUBW9aQ>.

–

**Organizatorzy konferencji:** Legimi, Literacka Technologie, Bookscout.ai

**Partnerzy konferencji:** Polska Izba Książki, Związek Bibliotek Polskich, Biblioteka Analiz, Instytut Książki, EBiB, Lustró Biblioteki